
4. BREV APRIL            
I högtryck och 
bland fågel-
kvitter samlas 
vi att tala om 
vilken framtid 
vi vill ha!           

KLIMATMARSCHEN i huvudstaden  

 
närmar sig, Gröna Kvinnor är 
medarrangör tillsammans med över 
70 andra organisationer, blir fler varje 
dag. Gå gärna in på Facebook-sidan 
för Klimatmarschen och kolla in alla 
som är med! Hoppas vi syns där, 
bilden är för tio år sedan inför Paris-
mötet 2015, COP 21, nu gäller det att 
få politiken att förstå att vi vill öka 
omställningstakten, det går baklänges 
i rikspolitiken med 46 kommuner 
jobbar på att klara 2030-målen. 
Reseersättning söks hos 
maria.björke@gronakvinnor.se  
 
Här på länken finns inspelningar av 
vad politiska företrädare tycker om 
miljö- och klimat, varför Tidö gör som 
den gör. GK är med KD den 25 mars. 

Skickar med affisch och bild igen på vårt 
seminarium om fejkmat och riktigt mat 
den 22 april. Vi blir med i Matupproret!  

Betraktelse. Många förundrades av att 
Trump lade ut en AI-bild av sig själv som 
frälsare häromdagen, men den som läst 
”Makten och det heliga” av Joel Halldorf 
ser det som helt konsekvent. Det är som 
Guds sändebud Trump samlat och 
behåller sin makt. Påven Leo XIV tillhör 
inte samma gren inom den Kristna tron 
och vänder bort blicken, det tycker jag du 
också ska göra. Och kanske är detta 
droppen som får välden att nyktra till. 
Men var som ska få den rysk-ortodoxa 
patriarken Kirill att vända sitt ansikte 
från Putin, kan en undra. De fortsätter att 
klia varandras ryggar och blir allt rikare 
på utsidan och tommare på insidan, 
medan den stora kontinenten utarmas.  

https://www.wedonthavetime.org/events/klimatsoffan 
Tryck på Klimatsoffan, två partier per dag.  

Den 16 april Klimatmarsch, 
samling Odenplan i Sthlm kl 17.00. 
Vi är medarrangör och på vår 
banderoll står:   - Gröna Kvinnor är 
Hållbara & Jämställda 

Den 22 april seminarium: 
”Processad och Oprocessad mat” 
i Bagarmossens Folkets hus kl 
17.00. Ann Ferholm om Fejkmat 
och Moa Larsson Sundren om 
småskaligt jordbruk. Se bifogad 
inbjudan, kopiera gärna och sprid.  

Den 11 maj kl 18-19 på webben 
om: FN:s Kvinnokommissions 
möte i mars och UN Womens 
framtid inom FN. Anmälan till 

eva.hallstrom@gronakvinnor.se 
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